CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAREVIET
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN CONG NGHE CAREVIET

Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: CAREVIET TECHNOLOGY JOINT STOCK
COMPANY

Tén cong ty viét tat:

2. Mi s6 doanh nghiép: 0107700036

3. Ngay thanh lap: 10/01/2017

4. Pia chi tru sé chinh:

Cum 2, X4 Ha M, Huyén Pan Phuong, Thanh phé Ha N61, Viét Nam
bién thoai: 0971383699 Fax:

Email: guandh@careviet.vn Website:

5. Nganh, nghé kinh doanh:

Thoi gian dang tir ngay 10/01/2017 dén ngay 09/02/2017 14



STT Tén nganh Ma nganh

1. [Hoat dong dich vu cong ngh¢ thong tin va dich vu khac lién 6209
quan den may vi tinh
Chi tiét: Khic phuc cac sy ¢b may vi tinh va cai dat phan mém;

2. |Cbdng thong tin 6312

3. [Ban budn may vi tinh, thiét bi ngoai vi va phan mém 4651

4. |Dich vu thong tin khac chua duge phan vao dau 6329
Chi tiét: Cac dich vu thong tin qua dién thoai;

Céc dich vu tim kiém thong tin thong qua hop dong hay trén
co sO phi

5. |Xuét ban phin mém 5820

7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién théng 4652

8.  |Ban ¢ theo yéu cau dat hang qua buu dién hoic internet 4791

9. |Hoat dong vién thong khac q 6190
Chi tiét: Hoat dong cua cac diém truy cép internet;

Kinh doanh dich vu vién thong;

10. |Lap trinh may vi tinh 6201

11. |Tu van may vi tinh va quan tri hé théng may vi tinh 6202

12.  |Ban 1¢ may vi tinh, thiét bi ngoai vi, phan mém va thiét bi vién 4741
thong trong cac cua hang chuyén doanh

13.  |Hoat dong thiét ké chuyén dung 7410

14.  |Xu ly dit li¢u, cho thué va cac hoat dong lién quan 6311
Chi tiét: Hoat déng cung cap ha téng thong tin cho thué, dich
vu xu ly dir licu va cac hoat dong co li€n quan nhu: hoat dong
cho thué riéng nhu cho thué trang Web, dich vu truyén sudt
hoic cho thué timg dung, cung cip céac dich vu img dung thiét
bi mainframe phan thoi cho khach hang. Hoat dong st 1y di
lidu;

15. |(Ddi véi nganh nghé c6 diéu kién, Doanh nghiép chi hoat dong N%d"{':;%’;i chia khdp
san xuat kinh doanh khi c6 du diéu kién theo quy dinh cua T 14 V,?ét N e
phap luéat)

6. Von diéu 1¢: 1.800.000.000 VND

Ménh gia ¢6 phan:  100.000 VND/C6 phan

7. S6 ¢6 phan dwogce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DUC MANH

S6 28, ngach 19,
ngd Hau Khuong,
Phuong Bach

Mai, Quén Hai Ba
Trung, Thanh phé
Ha N6i, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

5.400

540.000.000

30,000

Tong sO

5.400

540.000.000

30,000

0010860105
58

2 [NGUYEN
DUC HANH

Thén Tay Nha,
Xa Tién i,
Huyén Hung Ha,
Tinh Thai Binh,
Viét Nam

C(X)qphén
pho
thong

3.600

360.000.000

20,000

Tong so

3.600

360.000.000

20,000

151642567

3 |[VU VAN
THINH

Thoén Nguyén
Hanh, Xa Van Tu,
Huyén Thuong
Tin, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

Cé)’phz‘?ln
pho
thong

1.800

180.000.000

10,000

Tong so

1.800

180.000.000

10,000

0010920024
22

4 |PINH HUU
QUAN

Cum 2, Xa Ha
Mo, Huyén Dan
Phuong, Thanh
phd Ha Noi, Viét
Nam

Cc;)vphén
pho
thong

7.200

720.000.000

40,000

Tong so

7.200

720.000.000

40,000

0010910061
15

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: PINH HUU QUAN Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 07/12/1991 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuc ca nhan: Chitng minh nhén ddn

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001091006115

Ngay cap:  04/05/2015 Noi cap: Cuc CS PKOL cuw trii va DLOG vé ddn cu
Noi ding ky ho khau thuong tra: Cum 2, Xa Ha M6, Huyén Pan Phirong, Thanh phé
Ha Noi, Viet Nam

Chd ¢ hién tai: Cum 2, Xa Ha M6, Huyén Pan Phwong, Thanh phé Ha Néi, Viét Nam
11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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